
Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 1 -

OBSAH

úvodní slovo předsedy představenstva1.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

základní identifikační údaje2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

orgány společnosti3.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

zpráva o činnosti za provozní úseky4.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

letový provoz4. 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

afis4. 1. 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

HAndling4. 1. 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

logistika4. 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Bezpečnost4. 3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

personální oBlast5.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

letecké akce na letišti6.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

všeoBecné akce7.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

účetní uzávěrka8.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

zpráva dozorčí rady9.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

výrok auditora10.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

předpokládaný vývoj letiště v roce 201311.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

fotogalerie12.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 2 -

úvodní slovo předsedy představenstva1. 

Vážení akcionáři,

Představenstvo Leteckých služeb Hradec Králové, a.s. předkládá Výroční zprávu za rok 2012. 

Společnost Letecké služby Hradec Králové, a.s. pokračovala v roce 2012 v naplňování schválené strategie na 
období 2012 – 2015. Tato strategie byla pojmenována jako General aviation (optimalizace a podpora podnikání) 
s důrazem na stabilizaci stávajícího stavu, hledání možných úspor v provozních nákladech LSHK při zachování 
současné úrovně služeb, včetně vytvoření podmínek podnikatelským subjektům k tomu, aby mohly postupně na 
letišti investovat (rekonstrukce stávajících objektů, případně nová výstavba). 

Z níže uvedené tabulky je zřejmé, že společnost LSHK naplňuje úkoly ze schválené strategie. Za reportované 
období roku 2012 byl snížen počet zaměstnanců z 15 na 10, mzdové náklady klesly meziročně o 1 675 000,- Kč, 
dotace města byla pokrácena o 1 900 000,- Kč. Počet pohybů na letišti a příjem z přistávacích poplatků zůstal na 
úrovni roku 2011. 

Příjem z pronájmů (úlů, hangárů) klesl absolutně oproti roku 2011 o 322 771,- Kč (ukončení pronájmu hangárů 72 
a 74 – nyní pronajímá město HK a pokles příjmu z pronájmů na akce na letišti – zařazením akcí do Calendaria 
Regina). Společnost LSHK od poloviny 2012 přikročila k navýšení nájmu za úly o 48 % (bez nových vrat) a o 98 %  
(nová vrata). Získané prostředky byly obratem investovány do oprav rozvodů elektriky v 8 úlech a byly opraveny 
vrata na 2 úlech. Navýšení cen za nájmy na cenu obvyklou nemělo dopad do obsazenosti úlů.

Pro zlepšení a zvýšení efektivity služeb LSHK byl pořízen kamerový systém (ostraha letiště), osvětlení nad stoján-
kou (splnění podmínky ze strany ÚCL) a software automatické meteo informace (Automatic Terminal Information 
Service, zkráceně: ATIS).

Meziročně klesl i ukazatel „Dotace města očištěná o zaplacené nájemné městu HK“ na 8 095 994,- Kč.

2010 2011 2012
Počet zaměstnanců 15 15 10
Mzdy (OON včetně odměn členům orgánů společnosti, 
SP a ZP)

6 612 000 7 161 000 5 486 000

Dotace od města HK 13 253 225 13 900 000 12 000 000
Zaplacené nájemné městu HK 4 393 502 4 111 977 3 904 006
Dotace města očištěná o zaplacené nájemné městu HK 8 859 723 9 788 023 8 095 994
Počet pohybů na letišti 22 624 28 703 28 423
Příjem z přistávacích poplatků 780 000 1 073 627 1 065 655
Příjem z pronájmů (vč. pronájmů na akce) 2 494 000 2 162 312 1 839 541
Údaje v tabulce jsou v Kč 

Co se týče úrovně řízení společnosti, tak LSHK prochází úspěšně každý rok auditem na ISO 9001 od společnosti 
TUV International. V roce 2012 získala společnost LSHK dále certifikát pro poskytování letových navigačních slu-
žeb (tento certifikát je evropských standardem a v ČR ho nyní mají pouze v Hradci Králové a Kunovicích).



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 3 -

základní identifikační údaje2. 

obchodní jméno společnosti: Letecké služby Hradec Králové a.s.

sídlo společnosti: Věkoše, letiště čp. 98

 503 41  Hradec Králové

identifikační číslo: 27 52 06 68

právní forma: Akciová společnost

datum vzniku: 14. srpna 2007

akcionář: Statutární město Hradec Králové

akcie: 20 ks akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč

základní kapitál: 2 000 000,- Kč

 Splaceno 100%

předmět podnikání společnosti: Správa a údržba nemovitostí

 Provozování letiště

 Poskytování leteckých služeb - služeb při odbavovacím procesu na letišti

 Provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami

 Skladování zboží a manipulace s nákladem

 Pořádání výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

 Pronájem a půjčování věcí movitých

 Zprostředkování obchodu a služeb

 Technické činnosti v dopravě

 Poskytování technických služeb

 Balící činnost

 Zasílatelství

 Reklamní činnost a marketing

 Realitní činnost

 Činnost technických poradců v oblasti dopravy

 Kopírovací práce

 Překladatelská a tlumočnická činnost



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 4 -

orgány společnosti3. 

valná hromada

Valná hromada, jako nejvyšší orgán společnosti je shromážděním akcionářů, kteří schvalují zejména znění Stanov 
společnosti, strategii a dlouhodobé plány společnosti a výsledky jejího hospodaření.

Valná hromada rovněž volí a odvolává členy dozorčí rady, kteří nejsou voleni z řad zaměstnanců společnosti.

Jednání a rozhodování valné hromady vychází z Obchodního zákoníku a dalších obecně závazných právních 
předpisů, Stanov společnosti a řídí se Jednacím řádem.

představenstvo

Představenstvo je statutární orgán společnosti. V souladu s platnými právními předpisy a Stanovami společnosti 
komplexně odpovídá za obchodní vedení společnosti, její prosperitu a rozvoj a vykonává zaměstnavatelská práva 
společnosti.

Rozhoduje o všech náležitostech společnosti, které nejsou obecně závaznými právními předpisy nebo Stanovami 
společnosti vyhrazeny do působnosti valné hromady nebo dozorčí rady.

Za svou činnost je představenstvo odpovědno valné hromadě společnosti.

Od 19. června 2012 bylo představenstvo v tomto složení:

 Ing. Jiří Jiroušek, MBA předseda představenstva

 Ing. Aleš Cabicar místopředseda představenstva

 Ing. Vladimír Griga člen představenstva

 Ing. Bořek Málek člen představenstva

 Ing. Jiří Fiedler člen představenstva

dozorčí rada

Dozorčí rada dohlíží na výkon působnosti představenstva a uskutečňování podnikatelských záměrů, aktivit společ-
nosti v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy, usnesením valné hromady a Stanov společnosti.

Od 1. ledna 2012 byla dozorčí rada v tomto složení:

 MUDr. Zdeněk Fink předseda dozorčí rady

 Ing. Petr Kubát člen dozorčí rady

 PaedDr. Jindřich Vedlich PhD. člen dozorčí rady



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 5 -

zpráva o činnosti za provozní úseky4. 

letový provoz4.1. 

afis 4.1.1. 

V uplynulém roce bylo provedeno na letišti Hradec Králové 28 423 letových pohybů. Z toho bylo 624 mezinárod-
ních. 

0 

500 

1000 

1500 

2000 

2500 

3000 

3500 

4000 

ACFT ACFT INTL ULL ULL INTL TOTAL Výsadkové lety 

statistika pohybů na lkHk za rok 2012
acft acft intl ull ull intl total výsadkové lety

Leden 1217 21 79 0 1296 0
Únor 931 23 44 1 975 0
Březen 2070 37 516 6 2586 0
Duben 1707 42 518 2 2225 4
Květen 1831 46 887 6 2718 24
Červen 2274 48 958 5 3232 47
Červenec 2619 56 535 2 3154 40
Srpen 2447 70 979 7 3426 64
Září 2370 167 843 6 3213 51
Říjen 1951 36 683 5 2634 13
Listopad 1781 22 167 1 1948 0
Prosinec 930 15 86 0 1016 0
celkeM 22128 583 6295 41 28423 243



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 6 -

V roce 2012 zahájil Úřad pro Civilní Letectví Certifikační proces podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(ES) 550/2004 o poskytování letových navigačních služeb v Jednotném Evropském Nebi.

Jako držitelé normy kvality ISO 9001 a s ohledem na Prováděcí Nařízení Komise (EU) č. 1035/2011, které stano-
vuje požadavky pro poskytování letových navigačních služeb,   vstoupila společnost LSHK a.s. aktivně do tohoto 
procesu a snažila se prokázat kvalitu poskytovaných služeb obdržením tohoto certifikátu v co nejkratším čase. 
Toto ocenění získala společnost jako druhý provozovatel letiště se službou AFIS v České republice.

Dosažením tohoto cíle se zvýšila atraktivita letiště z důvodu okamžitého zájmu o zkušenosti , které společnost 
získala při plnění uvedených norem. 

Z tohoto důvodu se společnost rozhodla na letišti v Hradci Králové uspořádat v dubnu 2013  seminář letišť, který 
bude mít za cíl nejen napomoci dalším uchazečům o dosažení evropské normy na svém letišti, ale taktéž napo-
může ke zviditelnění tohoto regionu.  

Z důvodu zkvalitnění nabízených služeb si Letecké služby HK zažádaly o pronájem frekvence 134,4 Mhz s vola-
cím znakem KRAL AUTO-INFO, na které se bude vysílat aktuální provozní informace o letišti.

Noční letový provoz se uskutečnil v 41 dnech. Celkem provedeno 917 nočních letových pohybů.

Výsadková činnost uskutečněna v 46 letových dnech a provedeno 243 výsadků. Nejproduktivnějším měsícem byl 
červen s 9 výsadkovými dny.

Průkaz dispečera AFIS s anglickou doložkou získala slečna Grofová.

Řešily se dvě LN:

 17.03.2012 - PA-46, pilot Hlaváček, prasklá pneu, bez poškození.

 15.07.2012 - při seskocích, úraz parašutisty při doskoku, přivolán vrtulník záchranné služby,

Služba AFIS probíhala každý den s vysokým osobním nasazením a morálním přístupem.

Úspěšně byla dokončena certifikace stanoviště AFIS.

Handling4.1.2. 

V roce 2012 bylo provedeno celkem 624 mezinárodních letů. Z toho bylo 105 letů mimo Schengenský prostor 
a Evropskou unii. Při těchto letech bylo odbaveno celkem 365 osob.

Služba Handling pro tyto lety zabezpečovala celní a pasové odbavení. Celkem bylo registrováno při odletech a pří-
letech na letišti Hradec Králové 3 801 cestujících.

Na přistávacích poplatcích bylo v hotovosti, fakturou nebo platební kartou vyinkasováno celkem 85 762,- Kč.

Za zabezpečení nočního létání, nebo příletu či odletu mimo provozní dobu letiště bylo za rok 2012 od zákazníků 
vybráno celkem 166 838,- Kč.

Poplatek za zabezpečení pasového a celního odbavení byl ve výši 49 968,- Kč.

Různé další handlingové poplatky byly v celkové výší 35 367,- Kč.

V průběhu roku 2012 byly prodány tzv. bodovky (zvýhodněné množstevní přistávací poplatky) v celkové výši 
727 720,- Kč.

V průběho měsíce dubna byl do služby zařazen nový automobil značky Dacia Duster, který se v průběhu roku plně 
osvědčil..

Pracovníci handlingu se plně zapojili do zabezpečení akcí Air Ambulance Show, OSH a CIAF.



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 7 -

logistika 4.2. 

V lednu 2012 byl prodán Peugeot Partner a zároveň bylo vypsáno výběrové řízení na nový automobil pro zabez-
pečení požární hlídky. V březnu byl nakoupen automobil Dacia Duster, do služby byl zařazen v průběhu měsíce 
dubna. V roce 2012 se nám podařila pronajmout skoro celá budova 154, vzhledem k této skutečnosti je budova 154 
pro LSHK a.s. zisková a zároveň odpadly náklady na kantýnu, které v předešlém roce dělaly celkem 135 343,- Kč. 
V roce 2012 jsme narozdíl od roku 2011 ušetřili ze svěřených prostředků 109 612,- Kč za nákup benzínu a 82 243,- Kč 
za nákup nafty. Na druhou stranu za opravy služebních aut a traktoru jsme utratili o 27 175,- Kč víc. V této částce 
je ovšem započítaná oprava Citroenu Jumper po dopravní nehodě a oprava mulčovače. Část prostředků a to 
27 654,- Kč se vrátilo na pojistce, 3 000,- Kč byla uložena spoluúčast zaměstnanci, který nehodu zavinil, spoluúčast 
zaměstnance na opravě mulčovače se ještě řeší. Z tohoto vyplývá, že na opravy aut byly použity přibližně stejné 
finanční prostředky. 

Velká část ušetřených prostředků byla určena na opravy zařízení letiště.

Bylo vypsáno výběrové řízení na opravu havarijních rozvodů elektrické energie na všech úlech v nájmu LSHK 
a.s. Úly se začaly opravovat na podzim a do konce roku se stihlo opravit celkem osm úlů. Jmenovitě úly číslo 
134, 130,131, 132, 133, 160, 162 a 167. Následně bylo vypsáno výběrové řízení na opravu vstupních vrat do úlů. 
Do konce roku byly opraveny vrata na úlech číslo 160 a 162. Další opravy budou realizovány v průběhu  roku 2013. 
Na podzim roku 2012 bylo vypsáno výběrové řízení na osvětlení stojánky GA, pro financování této akce byly záro-
veň vyčleněny finanční prostředky.

Z důvodu dodržení tepelného rozpětí  pro hasičskou tatru, byla  za značné pomoci hasičů Plácka provedena opra-
va vnějšího pláště na budově 67. Na jaře 2013 se bude pokračovat opravou omítky a opravou vnitřních prostor na 
budově 67.

V létě si po dohodě s leteckým muzeem Kbely, odvezli MIG-21, Mi-24 a SU-25 do leteckého muzea do Olomouce. 
Poslední exponát Mig-15 byl před leteckou akcí CIAF přeleštěn, olepen novými znaky a následně vystaven před 
budovou 69.

Ve spolupráci s úřadem práce Hradec Králové jsme zaměstnávali v průběhu roku celkem 10 brigádníků.

V průběhu roku 2012 vznikla nutnost opravy spár na betonové VPD a zároveň rekultivace travnaté VPD. Tyto práce 
bychom rádi provedli vlastními silami za finanční podpory města v celkové částce 3 - 3 500 000,- Kč.

Bezpečnost4.3. 

V roce 2012 nebyly na letišti Hradec Králové řešeny žádné mimořádné události v oblasti ochrany civilního letectví 
České republiky před protiprávními činy. V rámci „mimoschengenských“ letů proběhlo ve spolupráci s ICP Pardu-
bice 105 odbavení pro 365 osob .

Dle plánu kontrolní činnosti vnitřního systému řízení kvality proběhly ve dnech 20.3., 6.6., 27.9., 19.12., kontro-
ly pověřeným auditorem, který neshledal žádné systémové ani dlouhodobě trvající nedostatky. Všechny zprávy 
z těchto kontrol byly odeslány na Ministerstvo dopravy ČR ve stanovených termínech. V roce 2012 nebyla na letišti 
provedena žádná bezpečnostní inspekce MD ČR. 

Letištní výbor pro bezpečnost se v průběhu roku sešel celkem čtyřikrát. Na svých zasedáních byli členové se-
znamováni s výsledky kontrol, činností v oblasti bezpečnosti a schválili změny v bezpečnostním programu letiště 
Hradec Králové. Tento byl ke dni 30.8.2012 schválen Ministerstvem dopravy ČR pod č.j.: 700/2007-220-SP/34 
bez připomínek.

V roce 2012 jsme zorganizovali celkem 13 bezpečnostních školení, kterých se zúčastnilo celkem 132 osob, pře-
vážně z řad uživatelů letiště Hradec Králové. Pověření pracovníci LSHK, a.s. se během roku zúčastnili praxe a ak-
tualizačního školení pro provádění fyzických kontrol osob a zavazadel na letišti Ostrava.

Ve sledovaném období se řešilo několik závad na závorách a vstupní bráně č.10 (stará věž) . Do budoucna bude 
systémově řešen problém otvírání závor při výpadcích elektřiny.



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 8 -

letecké akce na letišti6. 

6.5.2012 - In-line brusle

19.5. - 28.5.2012 - Filmaři Praha, natáčení seriálu Sanitka

29.5.1012 - Dětský den městské policie

všeoBecné akce7. 

18. - 19.5.2012 air ambulance show

Pracovníci LSHK a.s. se podíleli na zabezpečení akce ve službě AFIS, zabezpečovali handlingové odbavení 
letadel - tankování, výběr poplatků nebo jejich navádění.

23.6.2012 open skies for Handicapped

Pátý ročník akce OSH 2012 proběhl v sobotu 23. června. Na vyhlídkové lety pro handicapované spoluobčany 
Armáda ČR poskytla letadla CASA a L 410, využili jsme také komerční An 2. V průběhu dne letadla vykonala 35 
letů a celkem odvezla 720 handicapovaných občanů a jejich doprovodů.
Jako doplňkový program mohli účastníci shlédnout také ukázku motocyklového kaskadéra, vojenskou bojovou 
techniku, historická letadla, ukázky Policie ČR, různých sportovních oddílů z Hradce Králové a to vše v doprovodu 
hudebních skupin.

8. - 9.9.2012 czech international air fest

Letecký den zaměstnanci LSHK a.s. zabezpečovali opět jako pomocníci řídícího létání, vedoucí jednotlivých 
stojánek kde měli na starost pohyb letadel, jejich tankování nebo jiné technické zabezpečení. Ve spolupráci s 
Armádou ČR pomáhali zabezpečit akci po logistické stránce a také asistovali při ubytování, nebo plánování letů 
osádek letadel.

V roce 2012 odešla na mateřskou dovolenou Klára Vachková. Na uvolněné pracovní místo byla  zařazena Eva 
Grofová, se kterou byla prodloužena její původní pracovní smlouva. Jmenovaná si v následujícím období úspěš-
ným absolvováním zkoušek na anglickou doložku dokončila svou odbornou způsobilost pro poskytování služby 
AFIS.

Společnost zabezpečuje vzdělávání formou pravidelných odborných školení. 

Pro logistické zabezpečení byli vyžádáni brigádníci z úřadu práce, kteří byli odměňováni stejným úřadem.

Začátkem roku 2012 proběhlo výběrové řízení na ostrahu areálu letiště Hradec Králové. Toto vyhrála firma Bartoň 
a Partner s.r.o. a od května 2012, dle odsouhlasené vnitřní směrnice, provádí ostrahu veřejné i neveřejné části 
letiště. Jejich činnost je ze strany LSHK hodnocena pozitivně a bez závažnějších nedostatků.

V listopadu 2012 bylo vypsáno výběrové řízení na opravu kamerového systému ve veřejné a neveřejné části letiště 
Hradec Králové, které vyhrála firma René Franc – ROBOTA. Práce byly zahájeny na konci roku 2012 a první etapa 
bude dokončena v dubnu 2013. Tímto bude systém zahrnovat celkem 10 kamer s možností připojení dalších dle 
potřeb ostatních uživatelů letiště. Finanční krytí této akce je zajištěno prostředky ušetřenými  ze zdrojů, jež byly v 
minulých letech vydávané na ostrahu areálu.

5. personální oBlast



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 9 -

účetní uzávěrka8. 



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 10 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 11 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 12 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 13 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 14 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 15 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 16 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 17 -

zpráva dozorčí rady9. 



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 18 -

zpráva auditora10. 



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 19 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 20 -

Letiště bude v současnosti udržováno v provozu schopném stavu a v souvislosti s vývojem podmínek pro vybudo-
vání polygonu pro IZS bude další nutný vývoj konzultován s vlastníkem této lokality.

Případný investor a jeho záměr by byl taktéž konzultován s majitelem.

finanční plán lsHk na rok 2013 (v tis. kč)
celkem pl

Spotřeba DHIM od 3000,- do 40000,- 96
Spotřeba předmětů do 2999,99 60
Spotřeba materiálu režijní ostatní 120
Spotřeba PHM + nafta do generátoru 120
Spotřeba materiálu kancel.potřeb 36
Spotřebované nákupy - pitná voda 24
Spotřeba mat.DN, doklad nezaložen 0
Spotřebované nákupy palivo do letadla 240
Spotřeba energie 672
Spotřeba plynu 60
Spotřeba vody 36
Spotřeba energie DN 0
Opravy a udržování služ.vozů a strojů 72
Opravy a udržování nemovitostí 132
Opravy a udržování světel 60
Opravy a udržování ostatní 450
Opravy a udržování PD pohybových ploch 0
Cestovné 60
Náklady na reprezentaci 48
Ostatní služby ost. 380
Ostatní služby leasing 325
Ostatní služby telefon 180
Ostatní služby pronájem nemovitostí 3900
Ostatní služby DN 0
Ostatní služby poštovné 18
Ostatní služby reklama 36
Ostatní služby nájemné strojů 36
Ostatní služby přepravné 0
Ostatní služby srážková voda 84
Ostatní služby servis PC 144
Ostatní služby - poplatky rozhlas, autorské popl. 12
Ostatní služby - účetní práce, právní služby 324
Ostatní služby k pronájmu 700
Ostatní služby DN akce OSH 175
Ostatní služby AKCE 0
Mzdové náklady 3720
Mzdové náklady DOPP 100
Odměny členů statutárních orgánů 300
Mzdové náklady 1/2 náhrady při dočasné nesch.. 0
Mzdové náklady slevy na soc.poj. 0
Zákonné sociální pojištění 1000
Zákonné zdravotní pojištění 350
Zákonné sociální pojištění slevy 0
Zákonné sociální pojištění DN 24
Zákonné sociální náklady 216

předpokládaný vývoj letiště v roce 201311. 



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 21 -

finanční plán lsHk na rok 2013 (v tis. kč)
celkem pl

Ostatní daně a poplatky 20
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0
Ostatní pokuty a penále DN 0
Ostatní provozní náklady 0
Odpisy 600
Úroky 60
Úroky DN 0
Kursové ztráty 0
Náklady 0
Ostatní finanční náklady 12
Ostatní finanční náklady pojištění 276
Finanční náklady škoda 0
Daň z příj.z běžné činnosti splatná 0
Tržby z prodeje služeb přistávací poplatky 725
Tržby z prodeje služeb doplnění paliva 240
Tržby z prodeje služeb reklama 0
Tržby z prodeje služeb - přeúčt.akce 36
Tržby k OSH 48
Tržby z prodeje služeb poplatky za noční přílet 72
Tržby z prodeje služeb handling 84
Tržby z prodeje služeb nájemné 1608
Tržby z prodeje služeb ostatní 100
Tržby z prodeje služeb přeúčt.služeb energie.. 180
Tržby z prodeje služeb nájemné neplátce 114
Tržby z prodeje služeb - vyhlíd.let 30
Tržby za zboží 0
Tržby z prod.dl.nehm.a hm.majetku 0
Tržby z prodeje materiálu 0
Jiné provozní výnosy příspěvek MmHK provoz 8184
Jiné provozní výnosy dary 125
Jiné provozní výnosy dotace HK na nájemné 3816
Jiné provozní výnosy hal.vyrovnání 0
Úroky 0
Kursové zisky 0
Ostatní finanční výnosy 0,25
Celkem náklady 15278
Celkem výnosy 15362,25
Hospodářský výsledek 84,25



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 22 -

fotogalerie12. 

ciaf 2012



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 23 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 24 -

OSH 2012



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 25 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 26 -

PROVOZ nA lKHK



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 27 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 28 -

PROVOZ nA lKHK



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 29 -



Výroční zpráva 2012 - Letecké služby Hradec Králové a.s. - 30 -

Foto: Luboš Lorinc, Miloš Růža, David Kučera, LSHK


